
 

 

 

 

Istituto Comprensivo "A. Coceani" 
piazza Zanfagnini, 2, 33050 Pavia di Udine - fraz. Lauzacco (UD) - Tel.: 0432675204 

E-mail: UDIC826008@istruzione.it - Pec: UDIC826008@pec.istruzione.it 

C.F.: 94071010303 - C.M.: UDIC826008 
 

Al personale docente 

Oggetto: Decreto di selezione deserta. Procedura di Selezione, prot.n.8037 del 14/07/2025, di Docenti interni 

all’Istituto Scolastico “Istituto Comprensivo "A. Coceani"” cui conferire l’incarico di Esperto e Tutor per la 

realizzazione dei Moduli educativi e formativi rientranti nell’ambito delle Azioni di cui all’Avviso pubblico in 

oggetto. 

 

Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni” (c.d. Piano Estate)- Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 –Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 

– sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro 

dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 

CUPH54D25005070007 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025; 

VISTE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON; 

VISTO il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica a valere Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 

23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per ilpotenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estivadelle lezioni” (c.d. Piano Estate)-  giusta delibera del Consiglio di Istituto n. 48 del 

30/06/2025 di inserimento al PTOF; 

VISTA la nota di notifica di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025 autorizzazione del progetto 

ESO4.6.A.4.A, per un importo pari a €78.780,00; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 7746 del 30/06/2025 di formale assunzione al Programma 

Annuale E.F. 2025 del finanziamento citato delibera del Consiglio di Istituto n. 51 del 30/06/2025; 

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali 

e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il CCNL del 18 gennaio 2024, recante il “Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del 

comparto “Istruzione e Ricerca” Periodo 2019-2021”; 

VISTO l’avviso di selezione prot.n.8037 del 14/07/2025; 

VISTO l’elenco delle candidature presentate prot.n.8282 del 22/07/2025; 

VISTA la nomina della Commissione prot.n.8283 del 22/027/2025; 

VISTO il verbale della Commissione prot.n.8284 del 22/07/2025; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

 

DETERMINA 

E’deserta la selezione per il profilo di Esperto nel modulo: Laboratorio Teatrale “Teatro è vita” 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica https://icpaviadiudine.edu.it/ per la 

massima diffusione, nelle sezioni Albo online nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Tiziana Lavia 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

UDIC826008 - A4CDFCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008285 - 22/07/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana


		2025-07-30T10:11:45+0000
	TIZIANA LAVIA




